

# L9 Fitness Sverige AB

559013-2840

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Luis Eduardo da Silva, Styrelseledamot  
2025-01-15

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av produkter, redskap och utrustning för gym, massage och trädgård, utbildning, franchising och konsultverksamhet inom områdena träning, hälsa och gym. Samt utbildning inom konst, foto och annan kulturell verksamhet. Äga och förvalta fast och lös egendom samt annan därmed förenlig verksamhet. Säte i Anderslöv

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget gjort en betydande förlust relaterad till inventarier och lager. På grund av förändrade verksamhetsförutsättningar har viss utrustning, inventarier och lager avyttrats. Utrustningen saknade i stort sett marknadsvärde, och försäljningen av både inventarier och lager skedde till priser som resulterade i en förlust för företaget. Dessa händelser har påverkat bolagets resultat negativt och bidragit till det ackumulerade underskottet för året.

## Flerårsöversikt

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Nettoomsättning	281 595	531 483	1 262 165	843 765
Resultat efter finansiella poster	-532 218	-60 101	499 418	522 560
Soliditet (%)	64	70	69	81

Under det senaste räkenskapsåret har nettoomsättningen förändrats med mer än 30% jämfört med föregående år. Förändringen beror huvudsakligen på att företaget har avyttrat utrustning och inventarier relaterade till affärsområden som inte längre är aktiva. Försäljningen var en nödvändig åtgärd för att kunna reglera utestående hyreskostnader och minska företagets ekonomiska åtaganden.

Denna utveckling är en del av en större omstrukturering för att stabilisera verksamheten och anpassa företagets fokus till lönsammare och hållbara affärsområden. Effekten av dessa åtgärder har påverkat omsättningen negativt på kort sikt men förväntas bidra till en förbättrad ekonomisk situation på längre sikt.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	933 240	25 677	1 008 917
Balanseras i ny räkning		25 677	-25 677	0
Årets resultat			-402 218	-402 218
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>958 917</b>	<b>-402 218</b>	<b>606 699</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	958 917
Årets resultat	-402 218
<b>Summa</b>	<b>556 699</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	356 699
<b>Summa</b>	<b>556 699</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		281 595	531 483
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-395 602	0
Övriga rörelseintäkter		-72	2
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-114 079</b>	<b>531 485</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-33 279
Övriga externa kostnader		-246 896	-475 148
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 600	-67 392
Övriga rörelsekostnader		-126 465	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-376 961</b>	<b>-575 819</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-491 040</b>	<b>-44 334</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		221	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 399	-15 767
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-41 178</b>	<b>-15 767</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-532 218</b>	<b>-60 101</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		130 000	100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>130 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-402 218</b>	<b>39 899</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-14 222
<b>Årets resultat</b>		<b>-402 218</b>	<b>25 677</b>

# Balansräkning

	Not	2024-06-30	2023-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 607	202 176
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 607</b>	<b>202 176</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	472 500	512 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>472 500</b>	<b>512 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>487 107</b>	<b>714 676</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Övriga lagertillgångar		0	395 602
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>395 602</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		54 500	110 185
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	398 185
Övriga fordringar		238 136	6 195
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 849	15 101
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>454 485</b>	<b>529 666</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 368	-50 094
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 368</b>	<b>-50 094</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>458 853</b>	<b>875 174</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>945 960</b>	<b>1 589 850</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		958 917	933 240
Årets resultat		-402 218	25 677
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>556 699</b>	<b>958 917</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>606 699</b>	<b>1 008 917</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	130 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>130 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		93 514	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>93 514</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		45 979	92 178
Skatteskulder		3 935	77 024
Övriga skulder		195 833	281 731
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>245 747</b>	<b>450 933</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>945 960</b>	<b>1 589 850</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-07-01  
- 2024-06-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-06-30

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	368 528
Försäljningar/utrangeringar	-318 753
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>49 775</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-166 352
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	131 184
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-35 168</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>14 607</b>
------------------------	---------------

## Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-06-30

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	472 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>472 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>472 500</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för L9 Fitness Sverige AB, 559013-2840  
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Elektroniskt underskriven

Luis Eduardo da Silva  
Luis Eduardo da Silva  
Styrelseledamot  
2025-01-15